市政記者各位
令和６年６月４日
南区総務部総務課

市民局総務部区政推進課

南区役所別館駐車場がリニューアルオープンします︕

南区役所の別館駐車場が、令和６年６月 14日にリニューアルオープンしますのでお知らせします。
リニューアル後は駐車台数が 43台増え、駐車待ち時間の短縮や周辺道路の渋滞の減少が見込まれます。
つきましては、広報へのご協力をお願いします。

１ 一般利用開始日
令和６年６月 14日（金）８時
※式典等行う予定はありません。

２ 駐車台数

現在 リニューアル後
84台

本館駐車場 43台
別館駐車場 41台

127台
本館駐車場 43台
別館駐車場 84台

３ 位置図

※区役所利用者は、窓口で駐車券を提示することにより、原則 90分無料になります。

４ 問い合わせ先
南区総務部総務課 担当 松枝
℡092-559-5002 (内線 144-210) FAX092-561-2130

 43 台増

本
館
駐
車
場

入口

出口

出入口

一
方
通
行

別
館
駐
車
場

入口

出口

区
役
所
本
館

保
健
福
祉

セ
ン
タ
ー

水道局

南営業所

区
役
所
別
館

日赤通り